- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

  ６年 ７月 ９日

 長野県知事 様

 ５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間  令和 ５ 年度から ７ 年度

会 社 名 交友技研株式会社

住 所 〒381-2212

長野市小島田町新田1197-1

代表者名 代表取締役 小池 市蔵

業  種 製造業     ・    建設業

処理施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担当部署 エコアクション21 環境管理責任者

担当者名 和田 花道

連 絡 先
ＴＥＬ 026-283-0368

ＦＡＸ 026-285-5688

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kouyugiken@gamma.ocn.ne.jp

ホームページアドレス http://www.

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

R5 年度目標値 R5 年度実績値 R4 年度実績値 R3 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
100 213.512 61.31 493.64

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
100 213,512 61.28 493.64

売上高の推移

（円）
125,000,000 120,000,000 129,000,000 134,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・全社員を対象に、産業廃棄物抑制について学ぶ従業員教育を行った。

・月例会議、朝礼において具体例（現状問題点の確認・改善案提言）を取り上げ、リ

サイクル推進の意識向上に努めた。

・手すきの時間に置場等のゴミの分別を意識的に実行した。

・グリーンカーテンによる冷房温度の緩和

・夏季期間のクールビズ

・ごみ減量化の推進（弁当・水筒持参によるごみの削減）

・エコアクション 21 の取得

・ながのエコサークルの取得

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

５年度

目標値

５年度

実績値

４年度

実績値

３年度

実績値

再生アスファルト 100 100 50 100

埋戻材再生砕石 100 100 70 100

全 体 100 100 60 100